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Ernströmgruppen förvärvar Spica Technology ApS
Ernströmgruppen AB har skrivit avtal om att förvärva 80% av aktierna i Spica Technology ApS, ett 
högspecialiserat ingenjörsföretag som tillhandahåller komplexa elektriska produkter och 
systemlösningar till ledande kunder inom vindkraftsindustrin. Årlig omsättning uppgår till ca 70 
MDKK och Spica kommer att bli en del av affärsområde Automation & Electrification.

Spicas primära lösningar inkluderar elektrisk utrustning som stödjer övervakning och kontroll av 
vindkraftverk, vilket möjliggör insamling av realtidsdata för att säkerställa optimal drift av 
vindturbinerna.

"Mer än hälften av all energi som produceras i Danmark kommer från vindkraft. I Sverige är 
motsvarande siffra cirka 20 procent. Det är en stadigt växande marknad som kommer att expandera 
ännu mer för att möta våra klimatmål. Det är ett spännande bolag och i linje med vårt klimatansvar att 
säkerställa att vi möjliggör fossilfria lösningar och, inte minst, att de nuvarande vindkraftverken 
används så länge som möjligt, vilket möjliggörs av Spicas expertis", säger Magnus Thousgaard Terrvik, 
chef för BA Automation & Electrification på Ernströmgruppen.

Företaget är beläget i Silkeborg i Danmark och har 25 anställda. Spica har starka kundrelationer med 
branschledande OEM-tillverkare och utvecklare inom vindkraftsindustrin.

"Vi är mycket glada över att få in Spica i vår grupp av företag som fokuserar på automation och kontroll 
av viktiga tillgångar, vare sig det gäller byggnader, vatteninfrastruktur eller, som i Spicas fall, 
vindkraftverk. Vi är imponerade av den starka position som Spica har byggt upp inom 
vindkraftsindustrin och vi ser mycket fram emot att få in Spica i vårt nätverk ", säger Matti Lipsanen, VD 
för Ouman, det största automationsföretaget inom Ernströmgruppen.

"Ernströmgruppen är den långsiktiga partner vi letade efter. En partner som kan säkerställa att Spica 
förblir relevant och kan fortsätta växa med våra kunder inom vindkraftsindustrin. Vi ser fram emot att 
bli en del av Ernströmgruppen och att arbeta med andra företag som delar vår passion för att alltid 
leverera de bästa lösningarna för våra kunder", säger Spicas VD och delägare Benny Thomsen.

För mer information, vänligen kontakta:

Magnus Thousgaard Terrvik
Affärsområdeschef - Automation & Electrification
magnus.terrvik@ernstromgruppen.com
Benny Thomsen
VD Spica Technology ApS
bto@spicatech.dk
+45 86 80 14 40
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Om oss
Ernströmgruppen är en nordisk, familjeägd industrigrupp med en affärsidé som kretsar kring att äga 
och utveckla entreprenörsdrivna nischföretag. Med över 1 400 anställda i Norden och norra Europa är 
bidrar vi till samhällsutvecklingen genom att fokusera på människor, miljön och ekonomin.
Ernströmgruppen består av de fyra affärsområdena Flow Technology, Water & Energy, Automation & 
Electrification och Safety & Protection med total omsättning om 5 miljarder SEK.
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